АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2023 г.                                                                                 № 99
Об исполнении бюджета Воздвиженского сельского                                  поселения Курганинского района за 9 месяцев 2023 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 7 решения Совета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района от 21 мая 2021 года № 87 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Воздвиженском сельском поселении Курганинского района», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Воздвиженского сельского поселения за 9 месяцев 2023 года:

1) общий объем доходов в сумме 11 100,7 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 11 571,3 тыс. рублей;

  3) дефицит бюджета в сумме 470,6 тыс. рублей.

           2.Утвердить отчет об исполнении бюджета Воздвиженского сельского поселения за 9 месяцев 2023 года в разрезе доходов (приложение     № 1).

           3.Утвердить отчет об исполнении бюджета Воздвиженского сельского поселения за 9 месяцев 2023 года в разрезе безвозмездных поступлений из краевого и районного бюджетов (приложение № 2).

           4.Утвердить отчет об исполнении бюджета Воздвиженского сельского поселения за 9 месяцев 2023 года в разрезе разделов и подразделов классификации расходов бюджетов (приложение № 3).

           5.Утвердить отчет об исполнении бюджета Воздвиженского сельского поселения за 9 месяцев 2023 года в разрезе разделов, подразделов, целевых статей и видов расходов классификации расходов бюджетов (приложение № 4).

           6.Утвердить отчет об исполнении бюджета Воздвиженского сельского поселения за 9 месяцев 2023 года в разрезе ведомственной структуры расходов (приложение № 5).

           7.Утвердить отчет об исполнении бюджета Воздвиженского сельского поселения за 9 месяцев 2023 года в разрезе источников внутреннего финансирования дефицита бюджета (приложение № 6).

           7.Утвердить отчет об исполнении бюджета Воздвиженского сельского поселения за 9 месяцев 2023 года в разрезе объема межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района в бюджет муниципального образования Курганинский район в соответствии с Соглашением о передаче отдельных полномочий (приложение № 7).

           8.Утвердить отчет об исполнении бюджета Воздвиженского сельского поселения за 9 месяцев 2023 года в разрезе программы муниципальных внутренних заимствований (приложение № 8).

          9.Утвердить отчет об исполнении бюджета Воздвиженского сельского поселения за 9 месяцев 2023 года в разрезе программы муниципальных гарантий (приложение № 9).

10. Утвердить отчет об исполнении бюджета Воздвиженского сельского поселения за 9 месяцев 2023 года в разрезе программы муниципальных внешних заимствований (приложение № 10).

11. Утвердить отчет об исполнении бюджета Воздвиженского сельского поселения за 9 месяцев 2023 года в разрезе программы муниципальных гарантий в иностранной валюте (приложение № 11).

         12.Финансовому отделу администрации (Дивеева) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района.

          13.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          14.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Воздвиженского

сельского поселения

Курганинского района                                                                     С.А. Курбатов
Проект подготовлен и внесен

Финансовым отделом администрации

Воздвиженского сельского поселения

Начальник финансового отдела                                                         И.В. Дивеева